FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº. 03/2021 – RP/SES-DF/2022, DE 30 DE MARÇO DE 2022

A DIRETORA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (FEPECS), vinculada à
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal (SES-DF), no uso de suas atribuições regimentais e em atenção à
sentença judicial proferida nos autos do Mandado de Segurança Cível nº 0700183-35.2022.8.07.0018, TORNA
PÚBLICA a RETIFICAÇÃO do Resultado Final dos Aprovados no Processo Seletivo (em 6/01/2022), no Programa de
Residência Multiprofissional em Saúde da Criança – Fisioterapia (código 233), do Edital Normativo nº 1/2021 –
RP/SES-DF/2022, de 13 de outubro de 2021, conforme a seguir.
1 Alterar a nota e a classificação final da candidata STEPHANY KINDORLY MATIAS DE OLIVEIRA, inscrição nº
291104053, que passa a ser respectivamente: 89.00, 2.

INOCÊNCIA ROCHA DA CUNHA FERNANDES

Diretora Executiva